

Pachet dezinfectanti admitere FEFS

I.D.: 57377997

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 165,56 RON - 165,56 RON

Descriere: Nr. Produs sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 W5 Manusi de unica folosinta latex nepudrate marimea M, 100 buc Cod: 7147 - W5 - 25I3 1 BUC 45.2185 45.22 19% 8.59 53.81 2 Ultra Compact Servetele umede Antibacteriene, 100 buc Cod: 8697420530143 - Ultra Compact - 28H3 6 BUC 7.7311 46.39 19% 8.81 55.2 3 Masti medicale tip 1, 50 buc albastre Romania, Global Cod: 6426282940188 - Global - P12 4 BUC 18.4874 73.95 19% 14.05 88 Total fara TVA 19 % 165.56 Lei Total TVA 19 % 31.45 Lei Total 197.01 Lei